

**Komplementarselskabet
AUBO Køkken & Bad
Løgstør ApS**
Rapsmarken 9
9670 Løgstør
CVR-nr. 34079994

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: René Jensen Danielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet AUBO Køkken & Bad Løgstør ApS
Rapsmarken 9
9670 Løgstør

CVR-nr.: 34079994

Stiftet: 12.12.2011

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Jensen Danielsen

Morten Møller Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består, i at være komplementarselskab for selskabet AUBO Køkken & Bad Løgstør P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2017 blev et underskud på 2 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.730)	(3.750)
Andre finansielle indtægter	1	2.679	2.701
Årets resultat		(2.051)	(1.049)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.051)	(1.049)
		(2.051)	(1.049)

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.014	68.085
Tilgodehavender	67.014	68.085
Likvide beholdninger	383	1.363
Omsætningsaktiver	67.397	69.448
Aktiver	67.397	69.448

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(16.603)	(14.552)
Egenkapital		<u>63.397</u>	<u>65.448</u>
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u>67.397</u>	<u>69.448</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(14.552)	65.448
Årets resultat	0	(2.051)	(2.051)
Egenkapital ultimo	80.000	(16.603)	63.397

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.679	2.744
Renteindtægter i øvrigt	0	(43)
	2.679	2.701

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Aubo Køkken og Bad Løgstør P/S.
